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با شکست سناریوی کودتا و ناکامی در 
جلوگیری از آغاز فعالیت دولت منتخب ملت، 
فتنه گران تلاش کردند تا به هرنحو ممکن، فتنه 
و تضعیف نظام اسلامی را دستور کار خود قرار 
دهند که در این راه شیوه های سوءاستفاده از 
مناسبت های دینی و ملی را برگزیدند؛ دریغ 
آنکه ملت شریف ایران همواره در طول تاریخ 
نشان داده است هیچ عاشورایی سبز نخواهد 
بود و خون اباعبدالله)ع( جز آزادگی و ایثار 
حقیقت دیگری را در نخواهد گرفت به همین 
ترتیب سوءاستفاده از این ماجرا به نوعی تیشه 

به ریشه زدن فتنه گران برخود بود.
طبق اعترافات عوامل فتنه 88، از مدت ها قبل 
از انتخابات، جلساتی تحت عنوان بررسی انتخابات 
دهم توسط اعضاء احزاب برانداز مشارکت، سازمان 
مجاهدین، کارگزاران سران فتنه برگزار می شد و 
این افراد در آن جلسات به بیان نظرات خود در باره 
انتخابات ریاست جمهوری می پرداختند که این امر 
نشان می دهد فتنه 88 کاملا سازمان یافته و از پیش 

تعیین شده بوده است.
جریان استکبار و جریان کفر همواره درصدد 
براندازی اسلام بوده اند؛ اینکه امروز می بینیم آنها 
درصدد براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران هستند 
به این دلیل بوده که نظام اسلامی ایران خط مقدم 
جبهه دفاع از ارزش های والای اسلامی و انسانی 
است، و زمانی که در سال 88 بستر را آماده دیدند 
تا اینجا هم پیش رفتند و اگر بیش از این بستر را 
آماده می دیدند قطعا نابودی ارزش ها و دستاوردهای 
بلند انقلاب اسلامی در دستور کار جریان فتنه بود. 

ساکتین فتنه 
عناصر زاویه دار با انقلاب اسلامی

شاید نتوان ساکتین و برخی خواص را جزو 
فتنه گران دانست اما به هرحال با این امر مهم 
بی تفاوت بودند و هیچ واکنشی در راستای دفاع از 

ارزش های انقلاب اسلامی از خود بروز ندادند.
محمدعلی رضایی نیا کارشناس مسایل سیاسی 
در این باره به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »در 
جریان فتنه مقام معظم رهبری بسیار محکم مقابل 
فتنه و فتنه گران ایستادند، بنابراین اگر کسی که در 
جریان فتنه گوشه ای نشسته باشد و ساکت بماند 
قطعا با رهبری فاصله گرفته و نسبت به آرمان های 
بلند انقلاب و راه امام و رهبری بی تفاوت است و فرقی 
بین او و کسانی که در فتنه دخیل بودند وجود ندارد.«
وی در ادامه به دوران زعامت امام علی)ع( اشاره 
می کند و می گوید: » در زمان امیرالمؤمنین علی)ع( 
در جنگ صفین که حضرت با معاویه می جنگیدند 
و یا در جنگ نهروان، افرادی بودند که از حضرت 
علی)ع( فاصله گرفتند نمی توان گفت که این افراد 
جزو لشگر معاویه یا نهروانی ها بودند ولی در عین 
حال آنها ولایت و امامت علی)ع( را قبول نداشتند 
و در مقام امام حاضر خود شک داشتند. یا در آن 
زمان انسان عابد و زاهدی مانند ربیع بن حسین با 
آن عظمتی که داشت، می گوید که در این جنگ 
شک دارم! ولی آیا در جنگی که یک طرف آن امام 

علی)ع( قرار دارد کسی شک می کند؟« 

نگاهی به رویداد تاریخی 9 دی و هوشیاری مردم در مقابله با فتنه گران - بخش دوم

ازاحترام ویژه نتانیاهو برای سران فتنه 
تا خسارت به اموال عمومی

این کارشناس مسایل سیاسی تصریح می کند: 
» در فتنه 88 هم که یک طرف آن آرای مردم و 
مقام معظم رهبری بودند، کسانی که شک کردند و 
به نظام اسلامی تهمت تقلب در انتخابات را زدند با 
رهبری زاویه داشتند و در واقع ولایت مقام معظم 
رهبری را در حد حجت شرعی قبول نداشتند، 
چون اگر غیر از این بود باید پس از سخنان تاریخی 
و مهم امام خامنه ای در بعد از انتخابات، دیگر 
بیانیه های تحریک آمیز از سوی نامزد مدعی تقلب 
صادر نمی شد و مردم را به خیابان ها نمی کشاندند 
و خط و مرز خود را با دشمنان مشخص می کردند، 

اما متأسفانه چنین نکردند و در حماسه 9 دی توسط 
مردم مردود شناخته شدند و خط بطلانی بر رفتار و 

اعمال آنها زده شد.«
خسارت های مادی فتنه88

برآورد خسارت های مادی فتنه سال 88 از نظر 
آمار و ارقام بسیار بالا است.

طبق برآوردها در حدود 324 هزار میلیارد تومان 
است که می توانست 3 میلیون فرصت شغلی پدید 

آورد. سوای این موارد: 
- فتنه سرمایه گذاری خارجی را به خطر انداخت. 
- در ایجاد رابطه اقتصادی با دنیا اخلال 

ایجاد کرد. 
- باعث خوشحالی دشمنان شد و آنان را 

امیدوار کرد 
- از همه مهم تر تحریم ها را تشدید کرد که 

نمی توان خسارات آن را جبران کرد.
ملموس ترین خسارت وارده در فتنه 88 به 
خسارات مالی بازمی گردد که در جریان فتنه به 
اموال عمومی و خصوصی واردشده است و حجم آن 

نیز آمار قابل توجهی را به خود اختصاص می دهد. 
یک کارشناس مسایل سیاسی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: » آشوب و شورش های 
خیابانی چندماهه در فتنه سال 88 که با آتش زدن 
اموال عمومی و دولتی، تخریب بانک ها و سازمان های 
دولتی و... همراه بود، ازلحاظ اقتصادی هزینه های 
میلیاردی به دنبال داشت؛ اما خسارت اقتصادی 
اصلی در سطح کلان بود که با ایجاد بی ثباتی و 
ناامنی در کشور، سرمایه گذاری خارجی را به خطر 
انداخت، در تعاملات اقتصادی کشور با دنیای خارج 
به ویژه کشورهای غربی خلل ایجاد کرد و از همه 
مهم تر اینکه در تشدید تحریم های دشمن علیه نظام 

اسلامی اثر مستقیم داشت.«

با توجه به گزارش شهرداری تهران، در فتنه 88 
بیش از 63 میلیارد تومان به اموال عمومی تهران 
خسارت وارد شد و علاوه بر این تعداد 11 بانک دولتی 
و خصوصی و موسسه اعتباری در حوادث اغتشاشات 

88 مورد تخریب و آتش سوزی واقع شدند.
وی تصریح می کند: »دیگر خسارات مالی، آثار 
زیان بار ناشی از تشدید تحریم های بعد از فتنه منتهی 
به گرانی و تورم و فشار به مردم و دولت در ارائه 
خدمات بهداشتی، درمانی و تأمین معیشت مردم از 
یک سو و از سوی دیگر عدم وصول مطالبات در حوزه 
تجارت و بازرگانی از عدم وصول به موقع درآمدهای 
نفتی و گازی و اخلال در کلیت تراز تجاری- بازرگانی 
و نفت بود.«امنیت را در اقتصاد یک کالای عمومی به 
شمار می آورند که در سایه آن می توان به فعالیت های 
اقتصادی پرداخت، این در حالی است که برای درک 
بهتر این موهبت تنها کافی است کشورهایی چون 
سوریه، عراق و افغانستان را تصور کنیم و ببینیم 
چگونه ناامنی هر آنچه در این کشور ها وجود داشت 
را به فنا داده است و حتی مردم را برای برخورداری 
از حداقل حقوق انسانی خود مجبور به مهاجرت از 

زادگاهشان کرده است. 

در این بین اگر فتنه سال88 و ناامنی ها و 
آشوب های این سال را بخاطر بیاوریم متوجه 
می شویم که این آشوب ها چگونه می توانست در 
ابتدا به امنیت که کالایی عمومی است و سپس 
به سرمایه های ملی صدمات غیرقابل جبران وارد 
کند، که بحمدلله با هوشیاری و ذکاوت نیروی های 
خدوم امنیتی کشور و خود مردم این فتنه در 

نطفه خفه شد.
احترام ویژه نتانیاهو

 برای یکی از سران فتنه!
رسوایی جریان فتنه سال 88 آنقدر بالا گرفت 
که در تیرماه 88 نتانیاهو اعلام کرد: »ما موسوی و 
جریان سبز را تحسین می کنیم. آنها مورد احترام 

ما هستند.« 
کمی نگذشت که اوباما رئیس جمهور آمریکا 
نیز گفت: »موسوی منشا الهام بخش آن دسته از 
هموطنان خود شده که خواهان گشایش به سوی 

غرب هستند.«
در هیچ مقطعی از آشوب، سران فتنه )موسوی 
و کروبی( حاضر نشدند مرز خود را با ضدانقلاب 
و سرویس های اطلاعاتی دشمن مشخص کنند و 

از آنها تبری جویند.
 آنها برعکس مشتاق این پیوند نانوشته بودند 
و عملا از فتنه گری ها و آشوب آفرینی خط نفاق 
و کفر و الحاد سود می بردند بدون اینکه بخواهند 
هزینه ای پرداخت کنند البته روزانه هم تصویر این 
آقایون زینت بخش رسانه های معاند بود و لحظه ای 

از آنان غافل نمی شدند.
غلامرضا مصباحي مقدم عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »حماسه نهم دیماه 88 روز قیام مردم 
درمقابل فتنه گرانی است که پس از انتخابات فتنه 
را برپا کردند و با گذشت ماه ها از این فتنه کسانی 
که هیچ ارتباطی با اسلام و انقلاب اسلامی نداشتند 
از شرایط پیش آمده استفاده کردند و ظلم بزرگی 

را به جمهوری اسلامی تحمیل کردند.«
وی ادامه می دهد:» باید توجه داشت این 
ظلم اساسی را سران فتنه انجام دادند که بستر 
را برای ورود ضدانقلاب و تحریک شدگان از سوی 
بیگانگان را فراهم کردند، ملت شریف ایران در 9 
دی ماه همان سال واکنش بسیار گسترده ای را 
در سراسر کشور نشان دادند که نقطه پایانی برای 
هجمه فتنه گران بود و نشان داد در بین مردم هیچ 

جایگاهی ندارند.«
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه 
می افزاید: »درسی که امروز از این ماجرا می توان 
گرفت این است که بصیرت و هوشیاری مانع از 
فتنه های بعدی می شود، همچنین مانع از این 
خواهد شد که فتنه گران دل ببندند و حامیان 
آنها امید داشته باشند که از طریق فتنه بتوانند 

آسیبی به جمهوری اسلامی بزنند.«
مصباحی مقدم خاطرنشان می کند:»9 دی روز 
موفقیت تدابیر حکمت آمیز رهبر معظم انقلاب 
در مقابله با جریان فتنه است، باید توجه داشت 
هنوز کسانی هستند که رابطه خودشان را با فتنه 

و فتنه گران جدا نکرده اند و نباید انتظار داشته 
باشند که ملت ایران مواضع آنها را فراموش کرده 
و نسبت به این گذشته ابراز حساسیت نداشته 
باشند، بنابراین تا فاصله روشنی را با فتنه و سران 
فتنه نشان ندهند نباید انتظار اعتماد از ملت و 

جمهوری اسلامی داشته باشند.«
هوشمندی رهبری و ناکامی فتنه گران

با شکست سناریوی کودتا و ناکامی در 
جلوگیری از آغاز فعالیت دولت منتخب ملت، 
فتنه گران تلاش کردند تا به هرنحو ممکن، فتنه 
و تضعیف نظام اسلامی را دستور کار خود قرار 
دهند که در این راه شیوه های سوءاستفاده از 

مناسبت های دینی و ملی را برگزیدند.
مهم ترین برنامه ای که فتنه گران برای تداوم 
کار خود در نظر گرفتند تا همچنان نشان دهند 
که زنده اند و می توانند حیات خود را ادامه دهند، 

سوءاستفاده از مناسبت های دینی و مذهبی بود.
آغاز جدی این سناریو از روز جهانی قدس 
بود که در آن روز، تنها جمع معدودی در یکی از 
خیابان های پایتخت گرد آمدند تا با روزه خواری 
در ماه مبارک رمضان و سر دادن شعار »نه غزه، 
نه لبنان جانم فدای ایران« ننگ دیگری بر پیشانی 
فتنه گران برای همیشه تاریخ ثبت کنند! مجتبی 
شاکری دبیرکل جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی 
در گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»حماسه 9 دیماه برای ملت ما پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی یک تجربه بی نظیر بود ، کسانی 
جزو شخصیت های نظام بودند یک هماهنگی را 
ایجاد کردند تا اصلی ترین شعار انقلاب و قانون 
اساسی را زیر پا بگذارند تا به نوعی نیز نظام را 
براندازند اما هوشیاری مردم و درایت رهبری کار 

آنها را به شکست کشانید.«
وی ادامه می دهد: »آنچه اتفاق افتاد مدیریت 
بسیار هوشمندانه مقام معظم رهبری بود، چرا که 
شخصیت هایی که در این آرایش شرکت داشتند 
تماما افرادی بودند که شناسه سنگینی در فراز و 
فرودهای انقلاب داشتند که تشخیص آن برای 
مردم و نخبگان آسان نبود ، این فتنه گران طی 
هشت ماه کشور را به لحاظ مدیریتی و سیاسی 
قفل کردند.«دبیرکل جمعیت ایثارگران تصریح 
می کند: در اردوکشی های خیابانی هم دیدیم که 
مناسبت به مناسبت جمعیت آنها در تجمع ها کمتر 
می شد و تجربه و هوشیاری امام خامنه ای خروج 
مردم از این شرایط را رقم زد،  در مسائل اواخر 
دهه هفتاد اهانت ها به مقدسات به حدی رسید که 
مقام معظم رهبری در مصلای تهران این جمله 
تاریخی را مبنی بر اینکه »اگر شما فکر کردید اینجا 
زمان امام حسن)ع( می شود، نمی شود، اینجا اگر 
بشود کربلا می شود«.شاکری خاطرنشان می کند: 
»آن چیزی که در فتنه 88 اتفاق افتاد سازماندهی 
هرمی برای براندازی نظام بود چرا که اصلا به قانون 
اساسی و داوری رهبری توجه نکردند و این فتنه 
هر آنچه داشت را یک جا گردآوری کرد از جمله 
سلطنت طلب ها، منافقین و ...تا به نحوی نظام را 

تحت فشار قرار دهند.«

 غلامرضا مصباحي مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: درسی که 
امروز از این ماجرا می توان گرفت این است که بصیرت و هوشیاری مانع از 
فتنه های بعدی می شود، همچنین مانع از این خواهد شد که فتنه گران دل 

ببندند و حامیان آنها امید داشته باشند که از طریق فتنه بتوانند آسیبی به 
جمهوری اسلامی بزنند.

 مجتبی شاکری دبیرکل جمعیت 
ایثارگران: حماسه 9 دی برای ملت 

ما پس از پیروزی انقلاب اسلامی یک 
تجربه بی نظیر بود ، کسانی که جزو 

شخصیت های نظام بودند یک هماهنگی 
را ایجاد کردند تا اصلی ترین شعار 

انقلاب و قانون اساسی را زیر پا بگذارند 
تا به نوعی نیز نظام را براندازند اما 

هوشیاری مردم و درایت رهبری کار 
آنها را به شکست کشانید.

گروه گزارش

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز
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به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  فوق العاده  عمومی 
1394/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: 
نام شرکت به »تله کابین دربندسر« 
تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تصمیمات  این مستند  ثبت  با 
اصلاح ماده اساسنامه )تغییر 
نام( انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپا سهامی خاص

 به شماره ثبت 
36621 و شناسه ملی 

10100820439

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

 پیرو آگهی شماره 91/224428 
و   1391/11/17 مورخ 
شماره  به  مکانیزه  آگهی های 
 139230400901018230
شماره  و   92/11/27 مورخ 
 139330400901115734
شماره  و   93/12/3 مورخ 
 139330400901115739
نام صحیح  مورخ 93/12/3 
سیتل  مهندسی  شرکت، 
ترونیکس می باشد که بدین 
ثبت  با  می گردد.  اصلاح  وسیله 
این مستند تصمیمات درخواست 
آگهی تکمیلی )اصلاحی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق 
حقوقی  شخصیت  الکترونیک 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 
سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسی سیتل ترونیکس 
سهامی خاص  به شماره 
ثبت 30352  و شناسه 
ملی 10100758053

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور- اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال 1394 و مورد تصویب 
قرار گرفت.

آقای قادر فرهادی به شماره ملی 5459250536 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا احمدی پشکلو به شماره ملی 0059398231 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی
 سهامی خاص به شماره ثبت 291033 

و شناسه ملی 10103290633

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- علی بایگان با کد ملی 0064404714 بسمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و مهدی سبزهء با کد ملی 3871418862 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و تئولیانگ کوانگ به کد فراگیر 100504646 

بسمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و سفته ها و بروات و 
قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شرکت و امضای اوراق عادی با امضای منفرد هر یک از افراد 
فوق و مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/1/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:  اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تا تاریخ 96/8/22 
انتخاب گردیدند: خانم دینا توکلی طرقی به شماره ملی 0440657350 
و خانم لعیا ایرجی معظمی به کد ملی 0069095590 و آقای باقر 
روحی کد ملی 3870891173 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص
 به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/10/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید.

- صفدر قشقاوی به شماره ملی 6599905919 به عنوان بازرس 
اصلی و محمد خالقی کسبی به شماره ملی 0491958374 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
 با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انرژی توان خاورمیانه 
سهامی خاص به شماره ثبت 433461

و شناسه ملی 10320841625

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/4/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محسن سروش با کدملی0569770424 به نمایندگی شرکت ایجاد 
محیط با شناسه ملی 10101318872 و بهزاد عباسی با کدملی 
3199881051 به نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 و روزبه ولی پور کلتی با کدملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با شناسه ملی 
10101337982 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط  
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


